ＪＡ鹿児島みらい グリーン会館桜島斎場

内外装改修工事について（お知らせ）

この度、桜島斎場建物の内外装工事を下記日程で実施い

たします。つきましては、グリーン会館桜島斎場における葬儀

施行につきまして下記の期間、一時休業させていただくことに

なりました。

組合員のみなさまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

建物の維持に必要な工事となりますので、何卒ご理解ご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

工期 ： 令和４年１１月１５日（火）より約３週間

（1）内装工事：１１／１５（火）～１１／２１（月）

       ※この期間は葬儀施行不可となります

（2）外装工事：１１／２２（火）～１２／ ５（月）

※葬儀施行可能ではございますが、足場等

 設置している状態となります。     以上

【お問合せ】

ＪＡ鹿児島みらい

ＪＡ葬祭 天祥館

TEL:099-260-4000

※工事の進捗状況により上記の日程に変

更が生じることがございます。